
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla rachunku 

środków z Funduszu Pomocy Ukraina na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania z tytułu „Nadanie numeru 

Pesel na wniosek obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania z tytułu „Środki na edukacje 

dzieci z Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadań z tytułu „Wypłaty świadczeń 

pieniężnych i niepieniężnych”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania z tytułu „Świadczenia 

rodzinne”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 763,20 704,79 2 467,99

75495 Pozostała działalność 1 763,20 704,79 2 467,99

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 763,20 704,79 2 467,99

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 763,20 704,79 2 467,99

1 763,20 704,79 2 467,99

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 763,20 704,79 2 467,99

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 763,20 704,79 2 467,99

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

1 473,75 589,09 2 062,84

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 473,75 589,09 2 062,84

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

289,45 115,70 405,15

WYDZIAŁ FINANSOWY 289,45 115,70 405,15

OGÓŁEM 1 763,20 704,79 2 467,99

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 czerwca 2025 r.

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

"NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY" 

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 100 949,00 237 079,00 1 338 028,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 100 949,00 237 079,00 1 338 028,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 100 949,00 237 079,00 1 338 028,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 100 949,00 237 079,00 1 338 028,00

1 100 949,00 237 079,00 1 338 028,00

Dz. Rozdz. § Treść Komórka odpowiedzialna za realizację 
Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 410 270,94 237 079,00 1 647 349,94

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 001 177,75 160 673,00 1 161 850,75

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

98 079,00 0,00 98 079,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

4 300,00 0,00 4 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
60 279,00 0,00 60 279,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

15 000,00 0,00 15 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

18 500,00 0,00 18 500,00

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
13 600,00 3 600,00 17 200,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

2 000,00 3 600,00 5 600,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
3 000,00 0,00 3 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

7 000,00 0,00 7 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 600,00 0,00 1 600,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
698 787,00 132 856,00 831 643,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

111 000,00 22 000,00 133 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 czerwca 2025 r.

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

"ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY" 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1/5



Dz. Rozdz. § Treść Komórka odpowiedzialna za realizację 
Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
327 923,00 58 956,00 386 879,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

114 165,00 22 303,00 136 468,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 3 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

54 759,00 8 597,00 63 356,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

90 940,00 21 000,00 111 940,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

129 996,75 24 217,00 154 213,75

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

20 790,00 4 500,00 25 290,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
58 992,75 10 000,00 68 992,75

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

21 765,00 4 381,00 26 146,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 3 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

11 364,00 1 700,00 13 064,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

17 085,00 3 636,00 20 721,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
60 715,00 0,00 60 715,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

7 835,00 0,00 7 835,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
25 000,00 0,00 25 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

13 984,00 0,00 13 984,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

13 896,00 0,00 13 896,00

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
69 066,00 13 209,00 82 275,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

7 424,00 0,00 7 424,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

700,00 0,00 700,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
6 217,00 0,00 6 217,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

507,00 0,00 507,00

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
1 171,00 0,00 1 171,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

771,00 0,00 771,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
200,00 0,00 200,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

200,00 0,00 200,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
47 800,00 11 400,00 59 200,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

20 600,00 4 000,00 24 600,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
10 000,00 1 800,00 11 800,00

2/5



Dz. Rozdz. § Treść Komórka odpowiedzialna za realizację 
Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

17 200,00 5 600,00 22 800,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

8 290,00 1 769,00 10 059,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

3 100,00 869,00 3 969,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
2 050,00 300,00 2 350,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 140,00 600,00 3 740,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
4 381,00 40,00 4 421,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

1 681,00 0,00 1 681,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
1 300,00 0,00 1 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 400,00 40,00 1 440,00

80104 PRZEDSZKOLA 147 301,19 27 878,00 175 179,19

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

15 699,19 2 000,00 17 699,19

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 10 699,19 0,00 10 699,19

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

5 000,00 2 000,00 7 000,00

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
2 697,00 0,00 2 697,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 1 000,00 0,00 1 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 597,00 0,00 1 597,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

100,00 0,00 100,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
101 264,00 21 802,00 123 066,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 58 046,00 10 837,00 68 883,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 16 797,00 2 437,00 19 234,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

22 421,00 7 728,00 30 149,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

4 000,00 800,00 4 800,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

20 641,00 4 076,00 24 717,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 11 242,00 1 910,00 13 152,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 3 533,00 498,00 4 031,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

5 105,00 1 518,00 6 623,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

761,00 150,00 911,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
7 000,00 0,00 7 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 3 000,00 0,00 3 000,00

3/5



Dz. Rozdz. § Treść Komórka odpowiedzialna za realizację 
Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 000,00 0,00 3 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 000,00 0,00 1 000,00

80115 TECHNIKA 89 846,00 19 003,00 108 849,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

0,00 2 003,00 2 003,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
0,00 2 003,00 2 003,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
73 850,00 14 000,00 87 850,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
73 850,00 14 000,00 87 850,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

13 996,00 3 000,00 16 996,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
13 996,00 3 000,00 16 996,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
2 000,00 0,00 2 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
2 000,00 0,00 2 000,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 102 880,00 16 316,00 119 196,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

3 300,00 2 500,00 5 800,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 300,00 0,00 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

0,00 2 500,00 2 500,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 000,00 0,00 3 000,00

4740
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
82 915,00 11 985,00 94 900,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 12 700,00 2 600,00 15 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 2 400,00 0,00 2 400,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

19 300,00 0,00 19 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
22 000,00 4 000,00 26 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

15 265,00 3 535,00 18 800,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

11 250,00 1 850,00 13 100,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

16 465,00 1 831,00 18 296,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 2 455,00 315,00 2 770,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 535,00 0,00 535,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

3 850,00 0,00 3 850,00

4/5



Dz. Rozdz. § Treść Komórka odpowiedzialna za realizację 
Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
4 500,00 500,00 5 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 005,00 666,00 3 671,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

2 120,00 350,00 2 470,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
200,00 0,00 200,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 200,00 0,00 200,00

OGÓŁEM 1 410 270,94 237 079,00 1 647 349,94

Objaśnienie: kwota wydatków jest wyższa od kwoty dochodów o 309.321,94 zł - wydatki finansowane przychodami (§ 905) niewykorzystanymi w roku ubiegłym 

środkami z Funduszu Pomocy Ukrainie.

5/5



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 29 279,00 5 526,00 34 805,00

85295 Pozostała działalność 29 279,00 5 526,00 34 805,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

29 279,00 5 526,00 34 805,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 29 279,00 5 526,00 34 805,00

29 279,00 5 526,00 34 805,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 29 279,00 5 526,00 34 805,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 29 279,00 5 526,00 34 805,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM 

NA TERYTORIUM RP

26 779,00 5 070,00 31 849,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
26 779,00 5 070,00 31 849,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

2 500,00 456,00 2 956,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
2 500,00 456,00 2 956,00

OGÓŁEM 29 279,00 5 526,00 34 805,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 137/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 czerwca 2025 r.

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA NR 1.2.2 "WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH I NIEPIENIĘŻNYCH" 

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1/1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

855 RODZINA 105 762,00 24 946,00 130 708,00

85595 Pozostała działalność 105 762,00 24 946,00 130 708,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

105 762,00 24 946,00 130 708,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 105 762,00 24 946,00 130 708,00

105 762,00 24 946,00 130 708,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

855 RODZINA 105 762,00 24 946,00 130 708,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 105 762,00 24 946,00 130 708,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM 

NA TERYTORIUM RP

99 798,00 23 637,00 123 435,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
99 798,00 23 637,00 123 435,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

2 499,00 591,00 3 090,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
2 499,00 591,00 3 090,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

495,00 118,00 613,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
495,00 118,00 613,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

2 970,00 600,00 3 570,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
2 970,00 600,00 3 570,00

OGÓŁEM 105 762,00 24 946,00 130 708,00

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

I. PLAN DOCHODÓW:

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 137/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA

 "ŚWIADCZENIA RODZINNE ZADANIE 1.1.1"

1/1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 763,20 704,79 2 467,99

75495 Pozostała działalność 1 763,20 704,79 2 467,99

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 763,20 704,79 2 467,99

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 763,20 704,79 2 467,99

1 763,20 704,79 2 467,99

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 763,20 704,79 2 467,99

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 763,20 704,79 2 467,99

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

1 473,75 589,09 2 062,84

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 473,75 589,09 2 062,84

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

289,45 115,70 405,15

WYDZIAŁ FINANSOWY 289,45 115,70 405,15

OGÓŁEM 1 763,20 704,79 2 467,99

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 czerwca 2025 r.

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

"NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY" 

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 100 949,00 237 079,00 1 338 028,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 100 949,00 237 079,00 1 338 028,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 100 949,00 237 079,00 1 338 028,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 100 949,00 237 079,00 1 338 028,00

1 100 949,00 237 079,00 1 338 028,00

Dz. Rozdz. § Treść Komórka odpowiedzialna za realizację 
Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 410 270,94 237 079,00 1 647 349,94

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 001 177,75 160 673,00 1 161 850,75

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

98 079,00 0,00 98 079,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

4 300,00 0,00 4 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
60 279,00 0,00 60 279,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

15 000,00 0,00 15 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

18 500,00 0,00 18 500,00

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
13 600,00 3 600,00 17 200,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

2 000,00 3 600,00 5 600,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
3 000,00 0,00 3 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

7 000,00 0,00 7 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 600,00 0,00 1 600,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
698 787,00 132 856,00 831 643,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

111 000,00 22 000,00 133 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 czerwca 2025 r.

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

"ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY" 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1/5



Dz. Rozdz. § Treść Komórka odpowiedzialna za realizację 
Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
327 923,00 58 956,00 386 879,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

114 165,00 22 303,00 136 468,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 3 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

54 759,00 8 597,00 63 356,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

90 940,00 21 000,00 111 940,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

129 996,75 24 217,00 154 213,75

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

20 790,00 4 500,00 25 290,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
58 992,75 10 000,00 68 992,75

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

21 765,00 4 381,00 26 146,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 3 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

11 364,00 1 700,00 13 064,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

17 085,00 3 636,00 20 721,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
60 715,00 0,00 60 715,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

7 835,00 0,00 7 835,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
25 000,00 0,00 25 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

13 984,00 0,00 13 984,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

13 896,00 0,00 13 896,00

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
69 066,00 13 209,00 82 275,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

7 424,00 0,00 7 424,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

700,00 0,00 700,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
6 217,00 0,00 6 217,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

507,00 0,00 507,00

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
1 171,00 0,00 1 171,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

771,00 0,00 771,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
200,00 0,00 200,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

200,00 0,00 200,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
47 800,00 11 400,00 59 200,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

20 600,00 4 000,00 24 600,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
10 000,00 1 800,00 11 800,00

2/5



Dz. Rozdz. § Treść Komórka odpowiedzialna za realizację 
Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

17 200,00 5 600,00 22 800,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

8 290,00 1 769,00 10 059,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

3 100,00 869,00 3 969,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
2 050,00 300,00 2 350,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 140,00 600,00 3 740,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
4 381,00 40,00 4 421,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

1 681,00 0,00 1 681,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
1 300,00 0,00 1 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 400,00 40,00 1 440,00

80104 PRZEDSZKOLA 147 301,19 27 878,00 175 179,19

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

15 699,19 2 000,00 17 699,19

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 10 699,19 0,00 10 699,19

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

5 000,00 2 000,00 7 000,00

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
2 697,00 0,00 2 697,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 1 000,00 0,00 1 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 597,00 0,00 1 597,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

100,00 0,00 100,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
101 264,00 21 802,00 123 066,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 58 046,00 10 837,00 68 883,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 16 797,00 2 437,00 19 234,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

22 421,00 7 728,00 30 149,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

4 000,00 800,00 4 800,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

20 641,00 4 076,00 24 717,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 11 242,00 1 910,00 13 152,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 3 533,00 498,00 4 031,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

5 105,00 1 518,00 6 623,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

761,00 150,00 911,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
7 000,00 0,00 7 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 3 000,00 0,00 3 000,00

3/5



Dz. Rozdz. § Treść Komórka odpowiedzialna za realizację 
Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 000,00 0,00 3 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

1 000,00 0,00 1 000,00

80115 TECHNIKA 89 846,00 19 003,00 108 849,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

0,00 2 003,00 2 003,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
0,00 2 003,00 2 003,00

4750
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
73 850,00 14 000,00 87 850,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
73 850,00 14 000,00 87 850,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

13 996,00 3 000,00 16 996,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
13 996,00 3 000,00 16 996,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
2 000,00 0,00 2 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM
2 000,00 0,00 2 000,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 102 880,00 16 316,00 119 196,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

3 300,00 2 500,00 5 800,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 300,00 0,00 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

0,00 2 500,00 2 500,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 000,00 0,00 3 000,00

4740
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
82 915,00 11 985,00 94 900,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 12 700,00 2 600,00 15 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 2 400,00 0,00 2 400,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

19 300,00 0,00 19 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
22 000,00 4 000,00 26 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

15 265,00 3 535,00 18 800,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

11 250,00 1 850,00 13 100,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

16 465,00 1 831,00 18 296,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 2 455,00 315,00 2 770,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 535,00 0,00 535,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM

3 850,00 0,00 3 850,00

4/5



Dz. Rozdz. § Treść Komórka odpowiedzialna za realizację 
Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

Środki na edukację dzieci z Ukrainy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. 

JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
4 500,00 500,00 5 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 1 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

3 005,00 666,00 3 671,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

NR 4 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

2 120,00 350,00 2 470,00

4860
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
200,00 0,00 200,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 200,00 0,00 200,00

OGÓŁEM 1 410 270,94 237 079,00 1 647 349,94

Objaśnienie: kwota wydatków jest wyższa od kwoty dochodów o 309.321,94 zł - wydatki finansowane przychodami (§ 905) niewykorzystanymi w roku ubiegłym 

środkami z Funduszu Pomocy Ukrainie.

5/5



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 29 279,00 5 526,00 34 805,00

85295 Pozostała działalność 29 279,00 5 526,00 34 805,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

29 279,00 5 526,00 34 805,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 29 279,00 5 526,00 34 805,00

29 279,00 5 526,00 34 805,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 29 279,00 5 526,00 34 805,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 29 279,00 5 526,00 34 805,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM 

NA TERYTORIUM RP

26 779,00 5 070,00 31 849,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
26 779,00 5 070,00 31 849,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

2 500,00 456,00 2 956,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
2 500,00 456,00 2 956,00

OGÓŁEM 29 279,00 5 526,00 34 805,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 137/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 czerwca 2025 r.

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA NR 1.2.2 "WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH I NIEPIENIĘŻNYCH" 

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1/1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

855 RODZINA 105 762,00 24 946,00 130 708,00

85595 Pozostała działalność 105 762,00 24 946,00 130 708,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

105 762,00 24 946,00 130 708,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 105 762,00 24 946,00 130 708,00

105 762,00 24 946,00 130 708,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan dotychczasowy

Zmiany wynikające                 

z Zarządzenia                        

Nr 135/2025                         

Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki                       

z dnia 26.06.2025 r.

Plan po zmianach

855 RODZINA 105 762,00 24 946,00 130 708,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 105 762,00 24 946,00 130 708,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM 

NA TERYTORIUM RP

99 798,00 23 637,00 123 435,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
99 798,00 23 637,00 123 435,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

2 499,00 591,00 3 090,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
2 499,00 591,00 3 090,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

495,00 118,00 613,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
495,00 118,00 613,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA 

ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

2 970,00 600,00 3 570,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
2 970,00 600,00 3 570,00

OGÓŁEM 105 762,00 24 946,00 130 708,00

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

I. PLAN DOCHODÓW:

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 137/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA

 "ŚWIADCZENIA RODZINNE ZADANIE 1.1.1"

1/1


